
Kallelse för: 

Extra Årsstämma i Bäckvägens Andra Samfällighetsförening 2022 

 

Tid: Lördagen den 7/5 klockan 12.45 

Plats: Kvartersstugan/Lekplatsen 

 

Extra stämman hålls som ett led i inköp av sandficka till föreningen 
för att sköta vinterväghållningen inom området. 
 
Bifogat finner ni dagordning samt fullmakt.  
Övriga handlingar finner ni på hemsidan bv2s.se  
Önskar du alla handlingar i pappersformat kontaktar du bara 
sekreterare@bv2s.se så fixar vi det! 
 
Vad gäller fullmakter så behöver ni en fullmakt för den/de samägare 
till er fastighet som ej deltar på mötet, men kan även ha fullmakt för 
en annan medlem.  
Du kan alltså föra 2 medlemmars talan, ditt eget hushåll samt 
ytterligare ett hushåll.  
Tänk på att alla ägare måste signera fullmakten för att den ska vara 
giltig. 
 
För övriga frågor eller funderingar maila styrelsen@bv2s.se 
 
Gör en fin dag! 
Styrelsen för Bäckvägens Andra Samfällighetsförening 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekreterare@bv2s.se
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Förslag till dagordning för Extra Årsstämma 7/5 2022 
Bäckvägens Andra Samfällighetsförening 
 
§1 Stämmans öppnande 
§2 Val av mötesordförande 
§3 Val av mötessekreterare 
§4 Val av 2 justeringsmän  
§5 Stämmans behöriga utlysande 
§6 Godkännande av dagordningen 
§7 Upprop och fullmakter 
§8 Omröstning kring finansiering gällande inköp av sandficka – se 
bilaga 
§9 Om beslut 2 eller 3 vid punkt 8 
Godkännande av ny debiteringslängd samt förfallodatum 
§10 proposition från styrelsen 
§11 Övriga frågor 
§12 Meddelande om stämmoprotokoll 
§13 Stämmans avslutande 
 
 
 
 
  



Inköp av sandficka – finansiering 
 
Förslag till finansiering av inköp. Summan uppgår till ca 80 000:- 
 

1. Inköp belastar reparationsfonden, ca 80 000:- 

 

2. Inköp belastar hushållen genom en ökning av årsavgiften, i 
kombination med reparationsfonden: 

1000:-/hushåll samt ca 23 000:- från reparationsfonden 
(påverkar debiteringslängden) 
 
 
3. Inköp belastar hushållen genom en ökning av årsavgiften; 

1400:-/hushåll 
(påverkar debiteringslängden) 

 
 

(Reparationsfonden är i dagsläget på ca 240 000:-) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Bäckvägens andra samfällighetsförening 

    

Debiteringslängd 2022  alt 1 

    

Fastighet Grupp 1 Andelar Belopp 

91A Jonas Ivarsson / Anna Ivarsson 1 11 000 

91B Christina Maak 1 11 000 

91C Kenneth Karlsson / Lena Karlsson 1 11 000 

91D Ewa Pyk / Morgan Pyk 1 11 000 

93A David Wernersson / Annika Larsson 1 11 000 

93B Karl Noring/Karolina Noring 1 11 000 

93C Linda Ranebro/Filip Ranebro 1 11 000 

99A Roger Karlsson / Karina Karlsson 1 11 000 

99B Daniel Börjesson-Moreira / Shuly Segura-Moreira 1 11 000 

99C Niklas Dahl / Cecilia Lidner 1 11 000 

 Grupp 2   

103A Mikael Blomkvist / Carina Simonsson 1 11 000 

103B Ulf Neldefors / Satoko Yoshiya-Neldefors 1 11 000 

103C Eva-Christin Holmstrand / Sten Holmstrand 1 11 000 

103D Anders Portinsson / Eva Portinsson 1 11 000 

97A Maria Vesterlund 1 11 000 

97B Pär Franzén / Jenny Franzén 1 11 000 

97C Maria Ekelund / Mikael Ekelund 1 11 000 

 Grupp 3   

107A Jannice Käll 1 11 000 

107B Viktoria Mörk 2 11 000 

107C Stefan Olsson 1 11 000 

109A Johan Nyholm / Micaela Nyholm 1 11 000 

109B Sven-Erik Udd / Gunnel Lundquister-Udd 1 11 000 

109C Lennart Andersson / Teja Andersson 1 11 000 

109D Oskar Strand / Isabelle Strand 1 11 000 

109E Dennis Källén / Åse Warholm 1 11 000 

 Grupp 4   

113A Lillerthz Stake 1 11 000 

113B Bertil Moberg / Birgitta Moberg 1 11 000 

113C Andreas Nielsen 1 11 000 

113D Peggy Nilsson 1 11 000 

115A Axel Jakobsson/ Maria Abenza 1 11 000 

115B Anna Rydenberg /Daniel Rydenberg 1 11 000 

115C Monika Ingeborg Orvesjö 1 11 000 

115D Gunborg Johansson 1 11 000 

115E Jessica Rohdiner / Nicklas Rhodiner 1 11 000 

115F Sandra Wallberg/Haris Pilavdzija 1 11 000 

    

    

    

    

    



    

    

 Grupp 5   

111A Linda Engström / Richard Engström 1 11 000 

111B Annika Wennersten 1 11 000 

111C Kent-Ole Magnusson / Lena Magnusson 1 11 000 

111D Robert Fotmeijer 1 11 000 

111E Henrik Åsander / Märta Åsander 1 11 000 

111F Karin Hellström / Nicklas Hellström 1 11 000 

111G Erica Hällin / Magnus Hällin 1 11 000 

111H Linda Wetter / Patrik Wetter 1 11 000 

 Grupp 6   

105A Emma Alveflo / Stefan Roxelius 1 11 000 

105B Kristin Lundberg / Magnus Lundberg 1 11 000 

105C Lennart Abrahamsson / Lisbeth Marklinder 1 11 000 

105D Amanda Myrving 1 11 000 

105E Christer Andersson 1 11 000 

105F Mikia Blomberg 1 11 000 

 Grupp 7   

101A Christer Svensson / Ann-Britt Svensson 1 11 000 

101B Emma Lindgren  1 11 000 

101C Linda Wiik/Stephan Söderholm 1 11 000 

101D Glenn Magnusson 1 11 000 

95A Magnus Josefsson / Anne Josefsson 1 11 000 

95B Jonna Bergh / Kent Björklund 1 11 000 

95C Annette Lindell / Lars Asklöf 1 11 000 

95D Anders Svanung 1 11 000 

    

 Summa 58 627 000 

    

  Belopp Förf datum 

 Inbetalning utan avisering ska ske enligt nedan: 3000 2022-03-31 

  2 000 2022-05-31 

  2 000 2022-07-31 

  3 000 2022-10-31 

  1 000 2022-11-30 

    

 SUMMA 11000  

 Lagstadgad påminnelseavgift om kr 60,00 utgår vid försenad inbetalning. 

    

Kommentar:   

 Betalning i förskott (månadsvis)   

 Det är altid möjligt att betala samfällighetsavgiften i förskott.   

 Vill man betala varje månad är det 1000:-/månad i januari-november  
 

 
 



Bäckvägens andra samfällighetsförening  
    

Debiteringslängd 2022  alt 1 

    

Fastighet Grupp 1 Andelar Belopp 

91A Jonas Ivarsson / Anna Ivarsson 1 11 400 

91B Christina Maak 1 11 400 

91C Kenneth Karlsson / Lena Karlsson 1 11 400 

91D Ewa Pyk / Morgan Pyk 1 11 400 

93A David Wernersson / Annika Larsson 1 11 400 

93B Karl Noring/Karolina Noring 1 11 400 

93C Linda Ranebro/Filip Ranebro 1 11 400 

99A Roger Karlsson / Karina Karlsson 1 11 400 

99B Daniel Börjesson-Moreira / Shuly Segura-Moreira 1 11 400 

99C Niklas Dahl / Cecilia Lidner 1 11 400 

 Grupp 2   

103A Mikael Blomkvist / Carina Simonsson 1 11 400 

103B Ulf Neldefors / Satoko Yoshiya-Neldefors 1 11 400 

103C Eva-Christin Holmstrand / Sten Holmstrand 1 11 400 

103D Anders Portinsson / Eva Portinsson 1 11 400 

97A Maria Vesterlund 1 11 400 

97B Pär Franzén / Jenny Franzén 1 11 400 

97C Maria Ekelund / Mikael Ekelund 1 11 400 

 Grupp 3   

107A Jannice Käll 1 11 400 

107B Viktoria Mörk 1 11 400 

107C Stefan Olsson 1 11 400 

109A Johan Nyholm / Micaela Nyholm 1 11 400 

109B Sven-Erik Udd / Gunnel Lundquister-Udd 1 11 400 

109C Lennart Andersson / Teja Andersson 1 11 400 

109D Oskar Strand / Isabelle Strand 1 11 400 

109E Dennis Källén / Åse Warholm 1 11 400 

 Grupp 4   

113A Lillerthz Stake 1 11 400 

113B Bertil Moberg / Birgitta Moberg 1 11 400 

113C Andreas Nielsen 1 11 400 

113D Peggy Nilsson 1 11 400 

115A Axel Jakobsson/ Maria Abenza 1 11 400 

115B Anna Rydenberg /Daniel Rydenberg 1 11 400 

115C Monika Ingeborg Orvesjö 1 11 400 

115D Gunborg Johansson 1 11 400 

115E Jessica Rohdiner / Nicklas Rhodiner 1 11 400 

115F Sandra Wallberg/Haris Pilavdzija 1 11 400 

    

    

    

    

    



    

    

 Grupp 5   

111A Linda Engström / Richard Engström 1 11 400 

111B Annika Wennersten 1 11 400 

111C Kent-Ole Magnusson / Lena Magnusson 1 11 400 

111D Robert Fotmeijer 1 11 400 

111E Henrik Åsander / Märta Åsander 1 11 400 

111F Karin Hellström / Nicklas Hellström 1 11 400 

111G Erica Hällin / Magnus Hällin 1 11 400 

111H Linda Wetter / Patrik Wetter 1 11 400 

 Grupp 6   

105A Emma Alveflo / Stefan Roxelius 1 11 400 

105B Kristin Lundberg / Magnus Lundberg 1 11 400 

105C Lennart Abrahamsson / Lisbeth Marklinder 1 11 400 

105D Amanda Myrving 1 11 400 

105E Christer Andersson 1 11 400 

105F Mikia Blomberg 1 11 400 

 Grupp 7   

101A Christer Svensson / Ann-Britt Svensson 1 11 400 

101B Emma Lindgren  1 11 400 

101C Linda Wiik/Stephan Söderholm 1 11 400 

101D Glenn Magnusson 1 11 400 

95A Magnus Josefsson / Anne Josefsson 1 11 400 

95B Jonna Bergh / Kent Björklund 1 11 400 

95C Annette Lindell / Lars Asklöf 1 11 400 

95D Anders Svanung 1 11 400 

    

 Summa 57 649 800 

    

  Belopp Förf datum 

 Inbetalning utan avisering ska ske 3000 2022-03-31 

  enligt nedan: 2 000,00 2022-05-31 

  2 000,00 2022-07-31 

  3 000,00 2022-10-31 

  1 400,00 2022-11-30 

    

 SUMMA 11400  

 Lagstadgad påminnelseavgift om kr 60,00 utgår vid försenad inbetalning. 

    

Kommentar:   

 Betalning i förskott (månadsvis)   

 Det är altid möjligt att betala samfällighetsavgiften i förskott.   

 Vill man betala varje månad är det 1000:-/månad i januari-oktober  

 samt 1400:- i november   

 
 



Proposition avseende betalning av Samfällighetsavgiften 
 
Om förslag 1 efter omröstning av §8 
 
 
För att tillmötesgå de flestas önskningar i samfälligheten föreslår Styrelsen att 
förfallodatumför Samfällighetsavgiften ändras: 
 

Förfallodatum för 2022: 
 
3000:- per 31/3 (redan betalt) 
2000:- per 31/5 
2000:- per 31/7 
3000:- per 31/10 
 
3000:- per 31/3 2023 
 

Kommentar: 
 
Det går alltid att betala SFA i förväg. 
Önskar ni betala varje månad blir beloppet 
1000:-/månad för januari-oktober samt 
1000:-/månad för jan-mars 2023 


